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52967 19/03/2021 19/03/2021 13:00:06.058 ANGELANTONI LIFE SCIENCE s.r.l. € 205.675,10 205.675,10€         56,5

15441 27/01/2021 27/01/2021 10:00:08.698 Vannucci s.p.a. € 99.267,20 304.942,30€         56

49543 15/03/2021 15/03/2021 16:59:55.561 UMBRA CONTROL S.R.L. € 89.608,81 394.551,11€         56

53179 19/03/2021 19/03/2021 16:23:17.323 BIZZARRI s.r.l. € 92.311,73 486.862,84€         56

15947 27/01/2021 27/01/2021 14:45:10.491 WISEPOWER S.R.L. € 123.786,48 610.649,32€         55

49953 16/03/2021 16/03/2021 10:23:08.370 Manrico s.p.a. € 211.124,98 821.774,30€         55*

52178 18/03/2021 18/03/2021 15:41:31.233 VALLE UMBRA SERVIZI S.P.A. € 132.150,74 953.925,04€         55

15959 27/01/2021 27/01/2021 15:28:39.374 OMICA s.r.l. € 202.083,39 1.156.008,43€      54

52231 18/03/2021 18/03/2021 16:34:41.469 GEOTECNICA LAVORI s.r.l. € 62.791,00 1.218.799,43€      54

53122 19/03/2021 19/03/2021 14:56:09.613 TEXER s.r.l.s. € 141.359,72 1.360.159,15€      53,5

52367 18/03/2021 18/03/2021 18:57:45.618 EAGLEPROJECTS SRL € 137.120,67 1.497.279,82€      53*

53109 19/03/2021 19/03/2021 14:40:09.324 DIVA - INTERNATIONAL s.r.l. € 146.055,24 1.643.335,06€      53

53392 20/03/2021 20/03/2021 10:12:05.128 POLI4LIFE s.r.l. € 83.660,73 1.726.995,79€      53

48121 12/03/2021 12/03/2021 11:23:58.557 PAGINE SI s.p.a. € 52.956,00 1.779.951,79€      52

52643 19/03/2021 19/03/2021 10:15:19.370 READYTEC SOCIETA' PER AZIONI IN BREVE READYTEC  s.p.a. € 99.495,00 1.879.446,79€      52

52925 19/03/2021 19/03/2021 12:29:29.660 ETI 3 s.r.l. € 161.644,27 2.041.091,06€      51

53322 19/03/2021 19/03/2021 20:09:22.742 MICRA SOFTWARE & SERVICES S.R.L. € 116.097,29 2.157.188,35€      51

51447 17/03/2021 17/03/2021 19:58:17.158 FAIST COMPONENTI s.p.a. € 421.976,51 2.579.164,86€      50

51769 18/03/2021 18/03/2021 10:59:44.860 STERNE INTERNATIONAL S.P.A. € 200.457,83 2.779.622,69€      50

51829 18/03/2021 18/03/2021 11:32:20.843 Renzini s.p.a. € 310.996,58 3.090.619,27€      50

52966 19/03/2021 19/03/2021 12:59:24.324 Bazzica s.r.l. € 329.098,50 3.419.717,77€      50*

53312 19/03/2021 19/03/2021 19:42:39.905 PROMASS S.R.L. € 331.913,14 3.751.630,91€      50*

53148 19/03/2021 19/03/2021 15:29:11.015 GAVARINI S.R.L. € 118.116,73 3.869.747,64€      49

52301 18/03/2021 18/03/2021 17:34:35.632 MECCANICA SPADONI s.r.l. € 95.223,43 3.964.971,07€      48

53240 19/03/2021 19/03/2021 17:55:27.475 QFP s.r.l. € 132.721,26 4.097.692,33€      48

52887 19/03/2021 19/03/2021 12:07:29.198 NARDI s.r.l. € 399.927,33 4.497.619,66€      47,5
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41621 03/03/2021 03/03/2021 17:51:07.602 GOODMEN.IT s.r.l. € 81.382,78 4.579.002,44€      47

52667 19/03/2021 19/03/2021 10:29:44.556 ESKIGEL s.r.l. € 156.254,69 4.735.257,13€      40,5

17319 29/01/2021 29/01/2021 09:46:18.055 Excogita s.r.l. € 232.136,00 4.967.393,13€      40*

42300 04/03/2021 04/03/2021 13:12:20.321 BEAULIEU FIBRES INTERNATIONAL TERNI S.R.L. € 166.844,18 5.134.237,31€      40

50740 17/03/2021 16/03/2021 12:54:46.387 M. C. SYSTEM s.r.l. € 267.015,99 5.401.253,30€      39

53149 19/03/2021 19/03/2021 15:30:10.980 LAYTECH s.r.l. € 87.663,58 5.488.916,88€      37

51241 17/03/2021 17/03/2021 15:43:38.371 GESTIONE SERVIZI AZIENDALI s.r.l. € 90.870,92 5.579.787,80€      36

52757 19/03/2021 19/03/2021 11:10:22.887 WDE MASPELL s.r.l. € 90.431,50 5.670.219,30€      35

53372 20/03/2021 20/03/2021 02:07:25.012 MBK s.r.l. € 737.691,79 6.407.911,09€      33*

118825 22/06/2021 20/03/2021 11:58:56.703 XEPICS ITALIA S.R.L. € 290.497,81 6.698.408,90€      32,5*

53306 19/03/2021 19/03/2021 19:21:55.483 SHOT-TO-SHOT ENGINEERING S.R.L. € 71.700,09 6.770.108,99€      27

53388 20/03/2021 20/03/2021 10:04:11.659 FREE SOFT & TECH s.r.l. € 220.435,59 6.990.544,58€      26

53220 19/03/2021 19/03/2021 17:31:07.648 BOVINITALY soc. coop. agr. a r.l. € 306.760,94 7.297.305,52€      25

52245 18/03/2021 18/03/2021 16:47:50.124 ANTANO GROUP s.r.l. € 108.927,24 7.406.232,76€      20

53274 19/03/2021 19/03/2021 18:35:52.248 ADRIMARSUN S.R.L. € 137.171,53 7.543.404,29€      10

53399 20/03/2021 20/03/2021 10:43:06.427 VI20 S.R.L. € 123.992,87 7.667.397,16€      1

L'* vicino all'indice di priorità indica le imprese per le quali si è conclusa positivamente l'istruttoria formale effettuata ai sensi di quanto previsto dall'art. 8.1

dell'Avviso medesimo e che sono state riposizionate nell'elenco a causa della rideterminazione dell'indice di priorità inferiore rispetto a quello dichiarato.
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